UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT CHUYỂN

CÔNG TÁC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXCCT

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét chuyển công tác viên chức

 ngành giáo dục năm 2021

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND-HC, ngày 12 tháng 4 năm 2019 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy chế xét chuyển công tác
đối với viên chức ngành giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-UBND.TL, ngày 31 tháng 5 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Hội đồng xét chuyển công tác đối với

viên chức ngành giáo dục năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 155/TB-HĐXCCT, ngày 09 tháng 6 năm 2021 của

Hội đồng xét chuyển công tác về việc xét tiếp nhận viên chức ngoài Huyện

chuyển đến và viên chức chuyển công tác trong Huyện năm 2021.

 Hội đồng xét chuyển công tác đối với viên chức ngành giáo dục huyện Tân

Hồng thông báo công khai kết quả xét chuyển công tác năm 2021 như sau:

 1. Thống nhất chuyển công tác và tiếp nhận viên chức chuyển đến:

- 16 viên chức trong Huyện được chuyển công tác.

- Tiếp nhận 03 viên chức ngoài Huyện chuyển đến công tác tại Huyện.

2. Không thống nhất chuyển công tác và tiếp nhận viên chức chuyển đến:

- 24 viên chức trong Huyện xin chuyển công tác.

- 01 viên chức ngoài Huyện xin chuyển đến công tác tại Huyện.

(Đính kèm 02 Phụ lục)

Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày Thông báo này ban hành

viên chức có quyền gửi đơn đến Hội đồng (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo) để

được xem xét lại kết quả. Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử

huyện tại địa chỉ http://tanhong.dongthap.gov.vn và Website của Phòng Giáo

dục và Đào tạo, địa chỉ https://pgdtanhong.edu.vn.

Hội đồng xét chuyển công tác huyện Tân Hồng Thông báo đến các cơ quan,

đơn vị và các cá nhân có liên quan nắm./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- CT, PCT.UBND Huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Đăng Website Phòng GDĐT;

- Các trường trực thuộc UBND Huyện;

- Viên chức chuyển công tác;

- Lưu: VT/UB, NC(Mỹ).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Công Luận

http://tanhong.dongthap.gov.vn/
https://pgdtanhong.dongthap.edu.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-22T09:53:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-22T09:53:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-22T09:53:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-22T09:53:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!